*Администрация городского округа Дубна Московской области
Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»

                                                   (ШКОЛА №1)

ПРИКАЗ

   02.05.2024                                   № 25

О внесении изменений

в Положение об оплате труда работников

Муниципального бюджетного

Общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1

С углубленным изучением отдельных предметов

Г. Дубны Московской области»

    На основании Постановления Администрации городского округа Дубна Московской области

от 26.04.2024 № 112ПА-519 «О внесении изменений в постановление Администрации города

Дубны Московской области от 27.12.2023 № 112ПА-1586», а также Приказа Управления народ-

ного образования Администрации городского округа Дубна Московской области от 27.04.2024

№ 196/1.1-05 «О введении в действие изменений в Положение об оплате труда работников му-

ниципальных учреждений системы образования, подведомственных Управлению народного

образования Администрации городского округа Дубна Московской области»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным

изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области», утвержденного приказом №1

от 11.01.2024  «Об утверждении и введении в действие Положения об оплате труда работников

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны

Московской области», следующие изменения:

1.1. Пункт 4.7 изложить в следующей редакции:

«4.7. Педагогическим работникам образовательного учреждения, реализующего основные

общеобразовательные программы - образовательные программы начального общего, основного

общего, среднего общего образования, устанавливается ежемесячное денежное вознаграждение

за выполнение функций классного руководителя в размере 16 000 рублей, в том числе в размере

10 000 рублей за счет средств федерального бюджета (но не более 2 выплат ежемесячного де-

нежного вознаграждения 1 педагогическому работнику при условии осуществления классного

руководства в 2 и более классах).

На установленный размер указанных в настоящем пункте ежемесячных денежных возна-

граждений не начисляются другие виды выплат.

Право на получение указанных в настоящем пункте ежемесячных денежных вознагражде-

ний имеют педагогические работники, на которых приказом руководителя образовательного

учреждения возложены функции классного руководителя.

Указанные в настоящем пункте ежемесячные денежные вознаграждения выплачиваются

ежемесячно в сроки, установленные для выплаты заработной платы, при одновременном сохра-

нении иных выплат педагогическим работникам.».;

1.2. Пункт 5.5 изложить в следующей редакции:

       «5.5. Порядок установления стимулирующих выплат руководителю учреждения, в том

числе показатели и критерии оценки деятельности руководителя учреждения, определяется

Управлением народного образования Администрации городского округа Дубна Московской

области.».

2. Применять изменения в Положение об оплате труда работников Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с

углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области» к

правоотношениям, возникшим с 01.03.2024.

3. Секретарю Волошиной Э.Н. ознакомить всех работников учреждения с изменениями,

внесенными в Положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным

изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области» настоящим приказом.

4. Администратору школьного сайта Башкатовой А.А. разместить на официальном сайте школы

настоящий приказ.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по адми-

нистративно-хозяйственной работе Шибаеву И.Б.

  Директор                                             А.И. Руденко

		2024-05-02T14:00:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"